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Arctic White Silky Silver

Magma GreyOxford Blue Auburn Red

DIMENSIONS

Longueur mm

Largeur mm

Hauteur mm

Empattement mm

Bande de Roulement Avant mm

Arrière mm

Rayon de Braquage Minimum m

Garde au Sol mm

CAPACITES

Nombre de places personnes

Capacité du réservoir litres

Volume du Coffre En 5 places litres

En 7 places litres

MOTEUR

Nombre de Cylindres

Nombre de Soupapes

Cylindrée cm3

Alésage x Course mm

Taux de Compression

Puissance Maximale kW/rpm

Couple Maximal N･m/rpm

Alimentation

Moteur

4 395 

1,5 L

Essence

45

7

180 

5,2

1 520  

1 510 

2 740

1 690 

1 735

16

153 

550 

4

1 462

74.0 x 86.0

10,5

77/6,000

138/4,400

Injection Multipoint

TRANSMISSION

Type 5 BVM 4 BVA

Gear ratio 1st 3,909 2,875

2nd 2,043 1,568

3rd 1,407 1,000

4th 1,065 0,697

5th 0,769 -

6th - -

Reverse 3,250 2,300

Final gear ratio 4,353 4,375

CHASSIS

Direction

Freins Avant

Arrière

Suspension Avant

Arrière

Pneus

POIDS

Poids à vide (min./full option) kg 

Poids Brut kg 

PERFORMANCE

Vitesse Maximale km/h 175 170 

Crémaillère

Disque Ventilé

Tambour

MacPherson avec ressort 

hélicoïdal

1,130-1,170

1,720-1,740

Torsion avec ressort hélicoïdal

185/65R15


